



## با تروریسم از طریق رشد جنبش‌های سوسیالیستی میتوان مبارزه کرد!

مصاحبه با ایرج فرزاد از مرکزیت حزب کمونیست کارگری ایران

جبهه‌های نیستند، اولین قربانیانند. عواقب گوشمالی دادن صدام را برای مردم عراق دیدیم و روز میبینیم، نتیجه بمبارانهای مردم غیر نظامی را توسط نیروهای ناتو برای دفاع اینها از دنیای آزاد" و دمکراسی" و علیه توتالیتراریسم، امروز به عیان میبینیم. ارتش آزادیبخش کوسوو و اوچکا در مقدونیه، میوه این آزاد سازی و ارمغان میلیتاریسم در پوشش دمکراسی" کشورهای سرمایه‌داری غرب است. واضح است که دولت آمریکا از این واقعه برای برتری طلبی سیاسی و نظامی خود نهایت استفاده را خواهد کرد. اما یک واقعیت

صفحه ۲

کردند. واقعیت این است که در این دو دهه اخیر جنگ و گریز نیروهای مدافع دنیای دمکراسی، با نیروهای توتالیتر، تروریسم اسلامی و غیره چه عواقب وحشتناکی را جلو چشممان ما گرفته است. به نظر من این شاخ و شانه کشیدنیهای آمریکا و ناتو و متحدان آنها علیه اسامه بن لادن گامهای دیگر و البته وحشتناکتری در این پروسه است. این جنگ و نبرد بین دو جبهه فاشیست و ضد فاشیست نیست، جنگ بین اشغالگر و نیروهای مقاومت مردمی نیست، جنگ و بمب اندازی و ترور کور دو جبهه ارتجاعی و میلیتاریستی و تروریستی است. در چنین نزاع و جنگ بر سر قدرت و منافعی، مردمی که در هیچ

**جوانان کمونیست:** بعد از کشتار مردم بی دفاع در واقعه تروریستی در آمریکا دنیا شاهد این جنایت و اکنون عواقب ناشی از آن است، علاوه بر کشتار مردم عواقب این ماجرای تروریستی را شما چگونه ارزیابی میکنید؟  
**ایرج فرزاد:** پیش بینی عواقب این ماجرا زیاد دشوار نیست. ما اگر به وقایع بیست سی سال اخیر نگاه کنیم، متوجه یک پروسه میشویم. در ایران برای خفه کردن یک انقلاب، همین قدرتهای بزرگ رفتند کمر بند سبز درست کردند و اسلام سیاسی را به قدرت رساندند. یک حکومت آشکارا ارتجاعی، تروریست و ضد بشر را بعنوان دولت برمردم حاکم کردند و متعاقب آن، جنبشهای ارتجاعی اسلامی را در چهارگوشه جهان و بویژه در خاورمیانه رشد دادند. ما شاهد جریان تکه پاره کردن یوگوسلاوی سابق بودیم، و دیدیم که همین کشورهای عضو ناتو زیر پوشش مبارزه با دولت توتالیتر" میلسویچیچ، چه نیروهای ارتجاعی و قوم پرست را از قعر ویرانههای تاریخ بیرون کشیدند و شیرازه مدنیت جامعه را از هم پاشاندند. دیدیم که زیر پوشش مبارزه با دیکتاتور" عراق چه جنایتها آفریدند و چگونه هزاران کودک هنوز متولد نشده عراقی را در جریان تحریم اقتصادی رژیم عراق قتل عام

۱۱ سپتامبر و  
رودرویی دو دنیا  
در مقابل هم !

صفحه ۳

دانش آموزان  
کمونیست در سال  
آتی  
صفحه ۳

قطعهنامه در باره  
اوضاع سیاسی ایران  
جنبش جوانان و  
سازمان جوانان  
کمونیست

(مصوب کنکره اول)

سازمان جوانان کمونیست.

۳۷-۳۹ ژوئیه ۲۰۰۱

صفحه ۶



مسائل اجتماعی در سطح بین المللی است. دسترسی به اینترنت ساتلایت و امکان مکاتبه الکترونیکی و احاطه دانش آموزان نسل جدید به زبان انگلیسی کار آنها را بسیار راحت کرده و امکان کنترل و قرنطینه حکومت اسلامی را روی سر آنها به حداقل رسانده است. جمهوری اسلامی از همین رو تابستان امسال را از جمله تماماً به مسائل مربوط به دانش آموزان تخصیص داد. اردوهای مختلف، نمایشگاهها و همایش های بلوغ و همچنین تبلیغات

وسیع در باره امکان رفع مشکلات دانش آموزان و طرح تشکیل پارلمان دانش آموزی و فرستادن بعضی از نمایندگان دانش آموزان به نیویورک برای طرح گفتگوی تمدنها از آن صفحه ۳

## دانش آموزان کمونیست در سال آتی

مهنوش موسوی از مرکزیت سازمان جوانان کمونیست

مدارس در اول مهر بازگشایی میشوند. بعد از یک تابستان گرم، بعد از کارهایی سخت، دو الی سه شغل در طول روز و بعد از این که آثار شلاق بر پیکر بسیاری مانده است، دانش آموزان زیادی دوباره در مدارس تجمع میکنند و در عین حال یک دور دیگر از کار و فعالیت در دستور دانش آموزان چپ و کمونیست قرار میگردد. مدارس یکی از محلهای تجمع

مدارس در اول مهر بازگشایی میشوند. بعد از یک تابستان گرم، بعد از کارهایی سخت، دو الی سه شغل در طول روز و بعد از این که آثار شلاق بر پیکر بسیاری مانده است، دانش آموزان زیادی دوباره در مدارس تجمع میکنند و در عین حال یک دور دیگر از کار و فعالیت در دستور دانش آموزان چپ و کمونیست قرار میگردد. مدارس یکی از محلهای تجمع

## رادیو انترناسیونال

۲۵ متر  
۱۱۶۳۵ کیلوهرتز  
۹ تا ۹:۲۵ شب  
بوقت تهران  
radio7520@yahoo.com  
به دیگران اطلاع بدهید  
تلفن:  
0044 771 461 1099

اطلاعات و پیامگیر رادیو  
0044 208 962 2707

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## با تروریسم از طریق رشد جنبش های سوسیالیستی میتوان مبارزه کرد!

را نباید از نظر دور داشت: همین اسامه بن لادن را سازمان سیا و پنتاگون علیه دولت مورد حمایت شوروی سابق علم کردند. اکنون که اردوگاه سابق شوروی فروپاشیده و این جنبش ارتجاعی و تروریستی اسلام سیاسی خود چون مزاحمی در برابر آمریکا و غرب ایستاده است، دیگر باید از سر راه کنار گذاشته شود و یا دست کم از تمایل آن برای داشتن نقشی در سیاست کاسته شود. لازم است بر این نکته تاکید کنم که به نظر من نباید کوچکترین سمپاتی نسبت به جریانات ارتجاع اسلامی نشان داد. حقوق و آزادیهای مردم خاورمیانه و فلسطین کوچکترین حقانیتی به جنبشها و جریانات اسلامی نمیدهد.

گرفت: اگر اسلام سیاسی و جنبشهای ارتجاع اسلامی چنین ضد بشر، بی رحم و با آرزوهای مردم خاورمیانه بیگانگانه باشند، چرا دولتهای آمریکا و اروپا طی این همه سال با آنها مماشات کرده اند، سعی در مشروعیت بخشیدن به آنها داشته اند و چرا حتی در بسیاری موارد خود سازمانهای جاسوسی غرب و متحدین آنها اینها را از هر نظر کمک کرده اند و راه انداخته اند؟ جا دارد مردم متوجه باشند که گوشمالی دادن این نیروهای ارتجاعی و انتقام از آنها باعث تشدید میلیتاریسم آمریکا و غرب و ایجاد محرومیتهای بیشتر برای مردمی که خود از قربانیان جریانات کثیف اسلامی اند نشود. حقیقت این است که آمریکا از درس دادن به تروریستهای اسلامی، حتما تلاش خواهد کرد نقش سرکردگی و برتری میلیتاریستی خود را بر جهان تقییب کند. سعی خواهند کرد زیر پوشش انتقام از تروریسم اسلام سیاسی مملو دینتهای پلیسی، استراق سمع و محدودیت آزادی اجتماعات و بیان و تظاهرات را اعمال کنند.

برخی جریانات ملی اسلامی و از آن جمله اکثریت و توده عینا چنین عمل کردند. تحت عنوان دلسوزی برای مردم افغانستان، این قبیل جریانات تلاش میکنند، چهره قابل قبول، اصلاح پذیر و ملی و خودی از جنبش کثیف اسلامی بدست دهند.

**جوانان کمونیست:** نظر شما در مورد موضع آمریکا در انتقام و درس دادن به تروریستها چیست؟

**ایرج فرزاد:** به همان اندازه که از صدام حسین و گارد ویژه رئیس جمهوریش انتقام گرفته شد، در این مورد هم چنین خواهد بود. البته اکنون که در ساعات پایانی ضربالاجل آمریکا برای تحویل بن لادن هستیم، بیش بینی دقیق تحولات زیاد ساده نیست.

حقیقت این است که کثافت اسلام سیاسی و تروریسم آن در پرتو این ماجرا برجستتر در مقابل چشم مردم جهان قرار گرفت. سوالات زیادی برپوشه در مقابل مردم غرب قرار خواهد

خواندن آنها قفوی زود باشد. در حال حاضر و بعد از وقایع اولیه، بعنوان مثال در محافل راست ایران و از جمله روزنامه کیهان و رسالت، اکنون بحث این است که تروریستها، نه اسلاميون، و بلکه ناراضیان از پنتاگون و اخراجیهای پنتاگون بوده اند. اما با این حال، من فکر میکنم که خود دولتهای بزرگ غرب زیاد مایل نیستند موقعیت جنبشهای ارتجاعی اسلامی و دولت جمهوری اسلامی را به خطر بینانند. به نظر من اینها خوب میدانند که رژیم اسلامی و جریانات تروریست اسلامی، نه در ابتدای راه، که در انتها و در نوک اول حمله مردم قرار دارند. ناراضیاتی شدید مردم ایران از جمهوری اسلامی بعنوان سر جریان ارتجاع اسلامی و پایگاه آن، از چشم سران دولتهای سرمایه داری غرب پنهان نیست. اینها میدانند که با تضعیف رژیم اسلامی ایران و جنبشهای اسلامی، مدنیسم و مدنیت رشد خواهد کرد. به نظر من رژیم اسلامی با همه جناحهای درون و بیرون حکومتی اش نیز این حقیقت را دریافته اند که تلاش برای بقا با قرار گرفتن آنها در مقابل غرب در تناقض است. با اینحال در این رابطه مشخص آمریکا و غرب در ضمن تلاش میکنند که دولتها و جریانات اسلامی را بترسانند و آنها را وادار به عقب نشینی در برابر خود کند.

**جوانان کمونیست:** با تروریسم به نظر شما چگونه باید مقابله کرد؟

**ایرج فرزاد:** با تروریسم باید از طریق جا انداختن شیوههای مبارزه سیاسی سالم، روشنگری، تقویت جریانات مدافع حقوق مدنی مردم، ایجاد و رشد جریانات سوسیالیست، مدرن و طرفدار رفاه و خوشبختی مردم

خوشبختی و امنیت مردم جهان باید بتواند اقلیتی جنایتکار و ماجراجوی تروریست را به عقب بنشانند.

**جوانان کمونیست:** نظر شما در باره موضع دولت ایران چیست؟

**ایرج فرزاد:** جناحهای رژیم سعی کردند از واقعه ترور در آمریکا به نفع خود استفاده کنند. دو خرداد و خاتمی که بعنوان یک جنبش شکست خورده است، سعی کرد در ادامه شیوه قبلی خود، مثل کنفرانس برلین، از خود چهره مقبولی را برای جهان غرب ارائه دهد. پیام و پیام کاری و ادا و اطوارهای سران دو خرداد و امثال تونی بلر را دیدیم. اما با اینحال جناح مقابل هم بعد از سکوتی چند روزه وارد ماجرا شد، طوری که کسانی چون جنتی و مکارم شیرازی و خامنه‌ای یکباره ضد تروریست و مدافع نرملهای بین‌المللی از آب درآمدند. جناح راست هنوز تلاش دارد زیر دفاع از مردم فلسطین، زیر بال جریانات اسلامی را رها نکند. دو خردادیها هم از اینکه اسلام سیاسی در ماجرای ترور در آمریکا زیر ضرب رفته است نگرانند. و این پاشنه آشیل هر دو جناح است. بر این اساس جنگ و دعوی اینها بر سر حفظ چهره کزیه اسلام سیاسی و یا اصلاح آن برای مدتی دیگر ادامه خواهد یافت. هر دو سعی میکنند چنین نشان دهند که اسلام آنها با اسلام طالبان و اسامه بن لادن متفاوت است. اما تلاش هیچکدام از جناحها برای حفظ اسلام سیاسی در قدرت، حال با هر تعبیر و اصلاح و جرح و تعدیلی، موفق نخواهد بود. اسلام سیاسی چه در قدرت و یا اپوزیسیون ماهیت ضد انسانی خود را بیش از پیش جلو چشم مردم جهان گرفته است. شاید هر دو جناح رژیم

# مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## ۱۱ سپتامبر و رودرویی دو دنیا در مقابل هم!

نازی برفروز

در لب مرز جهنمی تر شده است.

واقعه ۱۱ سپتامبر در مقیاسی بین المللی شکافهای دو دنیا را عظیم تر کرد. در این طرف مردمی که کشتار شده اند، عکسهای که همراه مشخصات گمشدگان به طول کیلومترها در نیویورک بر دیوار محل واقعه آویزان شده است و بازماندگانی که هنوز در بهت به سر میبرند. مردمی که ترس و نگرانی نه پشت در، بلکه به درون خانه هایشان آمده است به همراه خیل فراریان از جنگ در افغانستان قرار دارند. آنطرف واقعه، در دنیای مقابل، نگران بالا و پایین رفتن منحنی بورس هستند. نگرانی بالا و پایین رفتن سهام و قیمت ارز، نگران خدشه وارد شدن به ابر قدرتی سیاسی شان، نگران زیر سؤال رفتن

قدرت امنیتی و سازمانهای جاسوسی شان هستند. در یک چشم به هم زدن بودجه های میلیارد دلاری در پارلمانهای دولتهایشان اعلام، بندها و مواد قانونی که خودشان برای همین روزهای مبادایشان وضع و در تشریح انداخته بودند، به قوانین ممالکشان تبدیل میکنند. و به یکباره قدرت در دستهای یک نفر برای تصمیم گیریشان متمرکز میشود. ژنرالهایی که اصلاً مردم خود این ممالک نمیشناختندشان، به جلو صحنه می آیند، گروههای مختلف نظامی و کماندویی مختلف را که تا کنون از جیب مردم سرپا نگه داشته اند رو میکنند و مدام به نمایش میگذارند. ۱۰۰ هزار نفر فقط در یک شرکت هواپیما سازی در سال ۲۰۰۲ اخراج خواهند شد و در شرکت های دیگر ترس از اخراج بالای سر

کارکنانش قرار میگیرد. همزمان میلیاردها دلار بدون چک و چانه هایی که بر سر بودجه بندی بیمه و بهداشت عمومی میزدند به نیروهای امنیتی و جاسوسی اختصاص میدهند. هنوز ارقام اختصاص یافته به نیروهای میلیتاریستی را اعلام نکرده به مردم میگویند از ماه آینده مالیاتهایتان افزایش خواهد یافت. لویجی که برای تشدید کنترل حتی قبلاً رد شده بود به بحث گذاشته میشود یک کاری میکنند که حتی اگر به قول خودشان شکست هم بخورند مردم سالها وقت صرف کنند تا تنمه و تأثیرات این حمله تروریستی را بر زندگی و حقوق خود پاک کنند. کلیسا طبق معمول به میدان میاید و تبلیغات گنبدیده و دعاهای مذهبی حدت میگیرد. دو هفته پس از این واقعه معلوم میشود که راسیسم و مذهب و میلیتاریسم و کنترل

پلیسی و نظامیگری همه همزاد تروریسم و خشونت افسارگسیخته اند. معلوم میشود که سرنوشت صلح و آرامش به میدان آامن یک نیروی سوم در سطح بین المللی گره خورده است. معلوم میشود که همه انسانها در تمام دنیا تعلق خاطر عمیقی به تصفیه حساب نهایی با اسلام سیاسی و تروریسم پرورده در دامن آن دارند. ابعاد جنایت در نیویورک و استفاده تبلیغاتی امریکا و غرب باعث نشد که هنوز مردم در مقابل تنفر از تروریسم به میلیتاریسم و تروریسم دولتی او و ناتو بله بگویند. معلوم میشود که سالها پس از اعلام مرگ کمونیسم، جنبش کمونیسم کارگری در سطح بین المللی از چه اقبال عمومی برای مقابله و ریشه کن کردن مصائب مردم دنیا میتواند برخوردار شود. جنبشی به معادل صلح، آزادی، رفاه و برابری انسان!

## دانش آموزان کمونیست در سال آتی

جمله است. همدارهای مختلف سران رژیم از اینکه دست از سر دانش آموزان بردارند و اینکه صحبت در باره بلوغ به یکی از مواد درسی دانش آموزان اضافه میشود از جمله

عنایات اسلام و حکومتش و در عین حال گواه این واقعیت بود که زندگی و روند آن در مدارس و قلبی که با تنشهای سیاسی جنبش جوانان و رودرویی با حکومت در مدارس میزند، در عین حال انبار باروت است. در مدارس جمهوری اسلامی و عوان و انتشارش روی بمب ساعتی خوابیده اند.

دانش آموزان چپ و کمونیست میتوانند به فضای سیاسی جدیدی در مدارس شکل بدهند. دامن زدن به مبارزه برای سرنگونی رژیم اسلامی، گسترش مقابله با قوانین مذهبی رژیم، گسترش دامنه نافرمانی مدنی، مقابله با جداسازی و آپارتاید جنسی، گسترش بخشیدن به نقد ضد مذهبی و تعمیق آگاهی سیاسی دانش آموزان از جمله

وظایفی است که دانش آموزان کمونیست پیش روی خود دارند. بویژه در دبیرستانهای دخترانه مقابله روزمره علیه ستم جنسی بر زنان یک موضوع دائمی حضور دانش آموزان چپ در صحنه است.

دانش آموزان کمونیست باید کاری کنند که در صدر اعتراض و مبارزه دانش آموزان علیه رژیم قرار گیرند. باید این اعتراضات را با توجه به فضای اختناق سیاسی و با درایت تعمیق کنند.

جو سیاسی دبیرستانها باید دست چپ ها باشد. تبدیل چپ و کمونیسم در دبیرستانهای ایران به یک جنبش مهم و یک آلترناتیو سیاسی وظیفه دانش آموزان کمونیست و چپ در محل است.

سازمان جوانان کمونیست همه دختران و پسران دانش آموز چپ و کمونیست را فرا میخواند که با دامن زدن به اعتراض و

مبارزه علیه رژیم اسلامی، تلاش نقشه مندتری را به همراه ما برای قدرت گیری در دبیرستانها در سال جدید آغاز کنند. سال آینده باید سال جنب و جوش و فعالیت گسترده تر جنبش کمونیسم کارگری در همه ابعاد زندگی و مبارزه جوانان در ایران باشد.



## با تروریسم از طریق رشد جنبش های سوسیالیستی میتوان مبارزه کرد!

فعلا و در نظاره گری درگیری طالبان و آمریکا و غرب، خود را تسکین دهند. اما در برابر مردمی که هر روز و هر ساعت شاهد عواقب سلطه چهرهای مختلف اسلام سیاسی بر زندگی خود هستند، و در برابر مردم جهان که حقایق مربوط به جنبش اسلام و فرقه های جنایتکار اسلامی در افغانستان و ایران و عربستان و الجزایر و گوشه و کنار جهان را در زندگی روزانه خود دیداند، کاری از دستشان ساخته نیست. به نظر باید بشریت خود را از شر نکبت اسلام سیاسی خلاص کند.

## برنامه رادیویی سازمان سازمان جوانان کمونیست

از رادیوانترناسیونال

۲۵ متر

۱۱۶۳۵ کیلو هرتز

هر هفته شنبه ها

۹:۳۰ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

## دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!

# قطعنامه در باره اوضاع سیاسی ایران، جنبش جوانان و سازمان جوانان کمونیست

(مصوب کنگره اول سازمان جوانان کمونیست، ۲۷-۲۹ ژوئیه ۲۰۰۱)

۱- بحران سیاسی رژیم و بن بست حکومت اسلامی بنیادی

ترین خصوصیت جامعه و اوضاع سیاسی ایران را تشکیل میدهد. تعرض وسیع مردم علیه حاکمیت مذهب، استبداد و ارتجاع، سرنگونی رژیم اسلامی را در دستور جامعه قرار داده است. رژیم اسلامی که تاکنون بزور سرنیزه و کشتار به بقای منحوس خود ادامه داده است و اکنون رودرروی جوانان و نسل جدیدی از مردم قرار گرفته است که در مقیاس میلیونی آزادی، برابری، رفاه و حقوق مدنی خود را مطالبه میکنند. تسلط حکومت مذهبی و مقررات و موازین اسلامی در ایران دیگر قابل دوام نیست. جامعه ایران یک حکومت مذهبی و اسلامی را بیش از این تحمل نمیکند و علیه آن پیاخته است. خطر واقعی سرنگونی و انقلاب شکافهای درون رژیم را تشدید و تعمیق کرده است. جدال جناحهای حکومت اساسا برای حفظ و بقاء رژیم و مقابله با مردمی است که حکم سرنگونی جمهوری اسلامی را علنا اعلام کرده اند. اما نه سیاست تعدیل جناح دو خرداد و نه سیاست سرکوب جناح راست توان مقابله با جنبش عظیم آزادیخواهی مردم در ایران را ندارد و محکوم

به شکست است.

۲- نسل جوان در ایران، علیرغم زندگی سیاهی که جمهوری اسلامی به آنان تحمیل کرده است، نسلی سنت شکن و مدرن و آزادیخواه است که علیه قوانین و سنتهای عقب مانده و پوسیده اسلامی و سرکوب و اختناق به پاخاسته است. این نسلی است که شکست انقلاب ۵۷ و سرکوب خونین سال ۶۰ را تجربه نکرده است. با حکومت اسلامی در تناقض است و هیچ بدهکاری به اسلام و حکومتش ندارد. نسلی که جنگش را با رژیم اسلامی نکرده و پا به میدان این جدال سرنوشت ساز گذاشته است. نسلی که با جسارت و اعتماد به نفس حکم نابودی جمهوری اسلامی را در تیرماه ۷۸ اعلام کرده است.

۳- جمهوری اسلامی با تمام وجوه زندگی اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی جوانان در تناقض است و مانع اصلی سعادت امروز و آینده نسل جوان و مردم در ایران است. فقر و فلاکتی که رژیم اسلامی به بخش عظیم جامعه تحمیل کرده، بیکاری وسیع، فقدان بیمه بیکاری، ناامنی اقتصادی و

معضل معاش و محرومیت از زندگی متعارف، دورنمای تاریکی را برای بخش عظیمی از جوانان و مردم در ایران بوجود آورده است.

۴- در عرصه فرهنگ و سیاست نیز جوانان رژیم اسلامی را به مصافی سرنوشت ساز طلبیده اند. خلاصی فرهنگی، اجتماعی و سیاسی جوانان، خواست برابری زن و مرد، سکولاریسم و مدرنیسم، رهایی از خفقان فرهنگی و سیاسی جمهوری اسلامی از ارکان جنبش اعتراضی جوانان علیه موجودیت سیاه جمهوری اسلامی است.

۵- جنبش اعتراضی جوانان امروز بعنوان یکی از جنبشهای اصلی سرنگونی طلبی مردم در ایران نقش ایفا میکند. این جنبشی است رادیکال، برابری طلب و عدالتخواه، سرنگونی طلب، مدرن و سکولار. در سالهای اخیر شاهد هرچه بیشتر به چپ چرخیدن این جنبش بوده ایم و کمونیسم کارگری، که آرزوها و آمال این نسل را نمایندگی میکند، توجه و سمپاتی بالائی در این جنبش به خود جلب میکند. جنبش جوانان و دانشجویی در ایران توانسته است در طول سالهای گذشته با اهدافی روشنتر صف خود را از

کردن بخش رادیکال جنبش اعتراضی جوانان حول پرچم و افق کمونیسم کارگری تاکید میکند. کنگره بر دخیل شدن هرچه جدیتر سازمان و فعالین آن در جدالهای فکری، سیاسی و اجتماعی در ایران و ظاهر شدن بعنوان سخنگویان رادیکالیسم و آزادیخواهی در این جنبش تاکید میکند.

کنگره، تمام جوانان آزادیخواه را به پیوستن به جنبش کمونیسم کارگری و صفوف سازمان جوانان کمونیست، برای مبارزه ای متحدانه و پرشور برای سرنگونی رژیم اسلامی و برپائی یک جامعه خوشبخت سوسیالیستی فرا میخواند. آینده از آن ماست.



حامیان درونی و بیرونی حکومت اسلامی و جریانات ارتجاعی جدا کند. نه اصلاح طلبی و ورشکسته دوم خرداد و جریانات ملی - اسلامی، و نه افقهای ارتجاعی ناسیونالیستی پرو غرب که گذشته را وعده میدهند، جایی در جنبش وسیع و توده ای جوانان و دانشجویان برای امر آزادی، برابری و رفاه ندارند. جنبش جوانان و دانشجویی تنها و تنها در اتحاد با طبقه کارگر و پیوستن به کمونیسم کارگری، به عنوان نیروی پیشتاز این جنبش است که میتواند به اهداف خود دست یابد.

۶- از نظر سازمان جوانان کمونیست، کمونیسم کارگری به عنوان یک جنبش فکری، سیاسی و حزبی، تنها قطب سیاسی مبشر یک جامعه آزاد، برابر و خوشبخت در ایران است. حزب و جنبش کمونیسم کارگری آن نیرو و جریان اجتماعی است که میتواند اکثریت مردم و نسل جوان را در یک انقلاب اجتماعی برای امر آزادی، برابری و رفاه در ایران رهبری کند.

۷- کنگره با علم به خطری بودن اوضاع و وظایف سنگینی که بر عهده سازمان جوانان است یکبار دیگر بر متشکل

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست در اروپا:

0045 28 15 94 06

0044 776 110 66 83

0049 173 2 98 98 98

0046 70 48 68 64 7

0049 172 295 76 03

دانمارک: لایلا ضمیر نژاد

انگلستان: فرشاد پویا

آلمان: نهبز احمدزاده

سوئد: مریم طاهری

دبیرسازمان جوانان کمونیست، بهروز مدرسی

www.haftegi.com

www.wpiran.org

www.wpibriefing.com

www.rowzane.com

www.hambastegi.org

www.medusa2000.com

## جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان کمونیست

سردبیر: بهرام مدرسی

تلفن: 0049 174 944 0201

www.jawanan.org

email: javanane-komunist@web.de

Jawanan

Postfach 62 05 15

10795 Berlin /

Germany

آدرس پستی:

**به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!**